
九州ＰＤブロック主催大会中止のお知らせ 

 

新型コロナウィルス感染症拡大により、全国で新規感染者数の過去最高を更新が続き、 

九州全域でも例外ではなく拡大が止まらない状況であります。 

これに伴いまして、感染対策等を十分に準備して参りましたが、残念ながら下記大会を中

止にすることといたしました。 

 

大会名； 2021 日向市長杯 JDSF-PD 九州ダンススポーツ競技大会 in 日向 

日 時； １０月１０日 

場 所； 日向市文化交流センター 

 

参加を予定されていた選手の皆様には大変申し訳ございませんが、新型コロナウィルス

感染が国内で拡散している状況を踏まえた苦渋の決断とご理解賜りますよう、よろしくお

願いいたします。 

 

なお、エントリー料につきましては、準備が整い次第、全選手に順次ご返金申し上げます。 

 

この件に関しましてのお問合せは 

大会事務局ＦＡＸ（092-408-5583）かメール（jdsfpd.qb@gmail.com） 

にお願い致します。事務局の混雑を避けるため電話でのお問い合わせはご遠慮下さい。 

 

ＪＤＳＦ九州ＰＤブロック運営委員会 

運営委員長 佐伯 浩一郎 


